СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.06.2022 г.                                 № 241/659

О принятии в собственность Привольненского сельского поселения  муниципальное имущество Светлоярского муниципального района Волгоградской области

В соответствии  с  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об                                   принципах организации местного  самоуправления  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев письмо Главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 08.06.2022 года № 3030, решение Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 24.05.2022 № 40/170 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области, и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»
Совет  депутатов  Привольненского   сельского  поселения

Р Е Ш И Л :

          1.  Принять в собственность Привольненского сельского поселения  муниципальное имущество Светлоярского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению № 1.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Привольненского сельского поселения                                              О.В.Малиновская

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                                                           к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                                     Привольненского сельского поселения
                                                                                      Светлоярского муниципального района
                                                         Волгоградской области
                                                                             от 14.06.2022 года № 241/659

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность  Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость
Руб.

	1.
	Трактор Беларус-82.1
	VIN Y4R900Z01N1117940, год производства машины 2022 год,  вид движения колесный, модель, номер двигателя Д-243S2, 176151 цвет синий. Инвентарный номер 101060280133
	2 450 000,00

Глава Привольненского сельского поселения                                              О.В.Малиновская